

世界中医药学会联合会

World Federation of Chinese Medicine Societies

世界中医药学会联合会高血压专业委员会第一届第五次学术年会暨第五届国际中西医结合高血压大会

会议通知

(2021•中国•合肥)

为促进中医药防治高血压药领域的国际交流与实质协作,推动海内外相关领域学术资源的整合进程,拟定于 2021 年 11 月在中国安徽省合肥市召开"世界中医药学会联合会高血压专业委员会第一届第五次学术年会暨第五届国际中西医结合高血压大会"。根据疫情防控要求,本次会议将采用"线上+线下相结合、线上为主"的办会形式举行,届时将邀请国内外中医、中西医结合防治高血压相关领域的知名专家举办学术交流活动,现将有关事宜通知如下:

一、会议主题

"整合共讲 精确防控高血压"

二、组织单位

主办单位: 世界中医药学会联合会高血压专业委员会

承办单位:安徽中医药大学第一附属医院

三、参会人员

从事高血压、心血管病学、神经病学、肾脏病学、内分泌代谢疾病、老年医学、 急诊医学、全科医学等相关领域的中医、中西医结合、西医医师及科研人员。

四、会议时间及地点

会议时间: 2021年11月19日~21日

会议地点:中国安徽省合肥市

会议地址:安徽金陵大饭店(地址:合肥市滨湖新区广西路2666号)

住宿地址:安徽金陵大饭店(地址:合肥市滨湖新区广西路2666号)

五、会议议程

2021年11月19日: 全天报到;

2021年11月20日20: 00~21: 00: 第一届高血压专业委员会会长会议暨换届筹备会议(闭门会);

2020年11月21日:大会主题报告与分论坛专题学术交流。



世界中医药学会联合会

World Federation of Chinese Medicine Societies

六、会议内容

- 1.推动中医药、中西医结合精确防治高血压进程;
- 2.交流国际高血压及相关疾病领域的最新研究进展:
- 3.推广自然、顺势与价值医学等新理念、新技术;
- 4.筹备高血压专业委员会2022年换届大会相关事宜。

七、会议报名及注册

电子邮件注册: 具体见参会回执

八、会务信息

- 1.第一届高血压专业委员会理事会全体成员必须线上参会,无故不于线上参会者 视为自动放弃第二届理事会成员资格,会长、副会长、秘书长、副秘书长线下参会;
 - 2.会议不安排接站,请参会代表自行前往举办地酒店;
 - 3.会务费: 不收取会务费;
 - 4.交通食宿费:交通费用自理:不收取食宿费。
 - 5.交通说明



十、会务负责人及联系方式

田颖教授(网上注册): 13605412039; 褚瑜光教授(会议报到): 13426066989; 世界中医药学会联合会高血压专业委员会邮箱: wfcms_ehtcm@163.com





世界中医药学会联合会

World Federation of Chinese Medicine Societies

2021 年世界中医药学会联合会高血压专业委员会第一届第四次学术年会

电子参会回执

姓名	性别		年龄		民族	
单位名称			职务/职称			
第一届高血压专业委员会任职			副会长□常务理事□理事□			
通讯地址	也址					
邮编		联系目	电话			
手机	电子信箱					

注: 请于 2021 年 10 月 31 日前发送电子邮件至专用电子邮箱:

wfcms_ehtcm@163.com, 联系人: 褚瑜光教授 13426066989